



**Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. SOSSOD-230/2020,
uzavřené podle § 2586 an. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, dne 1. 10. 2020
(dále jen „Smlouva“)**

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava
sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

IČO: 00583171
DIČ: CZ 00583171

kontaktní adresa: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: RoČe stav s.r.o.
sídlo: Cyrila Boudy 1444, 272 01 Kladno

IČO: 02158035
DIČ: CZ02158035
Zápis v OR: MS v Praze C309930

(dále jen „zhotovitel“)

(dále též jako „smluvní strany“)

**uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č.2 Smlouvy o dílo – č. SOS SOD -
230/2020 (dále jen „dodatek“)**



Čl. I. Změna smlouvy

Na základě změny rozsahu prováděných prací, se obě smluvní strany, v souladu s § 222 odst. 4 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a s odkazem na Čl. XI. odst. 11.1 Smlouvy, dohodly na změně Smlouvy takto:

Čl. VIII. Cenové podmínky odst. 8.1 nově zní:

„Cena za kompletní touto smlouvou sjednané dílo, definované v čl. II. smlouvy, je stanovena vzájemnou dohodou smluvních stran ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb. v platném znění podle všech pozdějších předpisů, je zpracováno podle pevně zadaných podkladů pro veřejnou zakázku podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a činí:

Cena bez DPH: 1.290.097,64 Kč 21% DPH: 270.920,50 Kč Cena vč. 21%DPH
cena celkem: 1.561.018,14 Kč

Objednatel prohlašuje, že k datu uzavření smlouvy je plátcem DPH.

Daň z přidané hodnoty bude ke sjednaným cenám účtována podle zákona o dani z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb. a daňových předpisů v platném znění podle všech pozdějších předpisů, v sazbě ve výši platné v době uskutečnění zdanitelného plnění nebo přijetí platby. Plnění bude použito pro výkon veřejnoprávní činnosti, tudíž nebude uplatněn režim přenesení daňové povinnosti dle § 92f zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů.“

Čl. II. Ostatní ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto dotčeny a zůstávají v platnosti a beze změny.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
3. Osoby oprávněné jednat za smluvní strany svými podpisy stvrzují, že smluvní strany uzavřely tento dodatek o vlastní vůli, svobodně a vážně, ne za jednostranně nevýhodných podmínek.
4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti, v případě povinnosti uveřejnění v registru smluv, dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v ostatních případech dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran.

Příloha č. 1 – Změnový list

Ve Vimperku dne: 8. 9. 2021

v Kladně dne 27. 9. 2021

objednatel:
Správa Národního parku Šumava

zhotovitel:
Ročestav s.r.o.

Změnový list č.1

1) Lokalita Rechle

- z důvodu jednotného vzhledu přístřešků upřednostněna levnější varianta opláštění pomocí dřevěných prken po celém obvodu. Ustoupeno od varianty kovových gabionů.

Méně práce celkem: -21.330,00 Kč (bez DPH)

S:	R2019063	NP Šumava
O:	12	Rechle, Filipova Huť, p.č.225/9
R:	20-07-25	V2A - 2x WC standard + ZTP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					
7	318216113RT2	Zdivo oplocení - gabiony ze svařovaných sítí šířka 300 mm, oko 100x50 mm, včetně dodávky kameniva	m2	6,75000		21 330,00

Celkem méně práce (bez DPH)	21.330,-
------------------------------------	-----------------

2) Lokalita Svinná Lada

- změna projektu. Z důvodu nutnosti zajištění kolmého zdvihání kontejnerů na sklo bude opláštění stavby v jedné třetině řešeno jako nezastřešené.

Méně práce celkem: -16.923,33 Kč (bez DPH)

S:	R2019063	NP Šumava
O:	11	Svinná Lada, k.ú. Svinná Lada, p.č.225/9
R:	20-07-24	V4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 711	Izolace proti vodě					3 724,34
-----------------	---------------------------	--	--	--	--	-----------------

15	711409111	Montáž rohože na sucho	m2	7,80000	75,00	585,00
16	711823111	Položení nopové fólie vodorovně včetně dodávky fólie	m2	7,80000	110,00	858,00
18	67390969R	Stabilizační rohož	m2	8,58000	250,00	2 145,00
19	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	3,80000	35,88	136,34

Díl: 712	Povlakové krytiny					8 103,00
-----------------	--------------------------	--	--	--	--	-----------------

20	712471801	Povlaková krytina do 30°, fólií PVC volně 1 vrstva - včetně fólie tl. 1,5 mm	m2	8,58000	410,00	3 517,80
----	-----------	--	----	---------	--------	----------

21	712990001RT1	Zřízení vegetační vrstvy střechy - podkladní štěrk, zemina se substrátem, traviny, mech	m2	7,80000	400,00	3 120,00
22	00572473	Směs travní luční IV.-sušší a vlhčí podmínky	kg	0,10000	150,00	15,00
24	10371505	Substrát střešní extenziv	m3	0,50000	1 400,00	700,00
25	583314004	Kamenivo těžené frakce 4/8 B	t	0,60000	800,00	480,00
26	998712201	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	%	3,45000	78,32	270,20
Díl: 762 Konstrukce tesařské						5 095,99
28	762341210	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz	m2	7,80000	350,00	2 730,00
29	762495000	Spojovací a ochranné prostř. obložení stěn, stropů	m2	7,80000	20,00	156,00
35	60511150R1	Prkno modřínové nehoblované tl. 32 mm dl. 2-5 m	m3	0,27000	7 000,00	1 890,00
38	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	6,70000	47,76	319,99
Celkem méně práce (bez DPH)						16 923,33

3) Lokalita Svinná Lada

- z důvodu dodatečného zjištění špatného zdravotního stavu okolních dřevin přistoupeno k jejich odstranění na větší ploše oproti původnímu záměru. Po odstranění pařezů nutno zajistit zpevnění okolní plochy přístřešku.

Více práce celkem:

50.961,60 Kč (bez DPH)

S:	R2019063	NP Šumava
O:	11	Svinná Lada, k.ú. Svinná Lada, p.č.225/9
R:	20-07-24	V4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 5 Komunikace						
10	564231111	Podklad ze štěrkopísku po zhuštění tloušťky 10 cm	m2	120,00000	141,56	16 987,20
11	564861111	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	120,00000	283,12	33 974,40
Celkem více práce (bez DPH)						50 961,60

Více práce / méně práce celkem

89.214,93 Kč (bez DPH)

Položkový rozpočet

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb			
Stavba:	R2019063 Přístřešky NP Šumava		
Zadavatel	Správa Národního parku Šumava 1. máje 260/19 38501 Vimperk- Vimperk II		IČO: 00583171 DIČ: CZ00583171
Zhotovitel:	RoČe stav s.r.o. Cyrila Boudy 1444 27201 Kladno		IČO: 02158035 DIČ: CZ02158035
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			304 844,38
PSV			923 672,96
MON			0,00
Vedlejší náklady			61 580,30
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 290 097,64
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15	%	0,00 CZK
Snížená DPH	15	%	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21	%	1 290 097,64 CZK
Základní DPH	21	%	270 920,50 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			1 561 018,14 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt				0,00		
01	"U buku" k.ú. Nová Pec p.č. 720/1	0,00	64 400,89	13 524,19	77 925,08	####
20-07-15	Obnova dřevěného přístřešku	0,00	64 400,89	13 524,19	77 925,08	####
02	Nové Údolí, k.ú. Stožec, p.č.964/1	0,00	65 384,56	13 730,76	79 115,32	####
20-07-16	Obnova dřevěného přístřešku	0,00	65 384,56	13 730,76	79 115,32	####
03	Strážný, k.ú. Strážný p.č.391	0,00	63 630,60	13 362,43	76 993,03	####
20-07-17	Obnova dřevěného přístřešku	0,00	63 630,60	13 362,43	76 993,03	####
04	Bučina, k.ú. Bučina u Kvildy, č.p. 143,1	0,00	63 982,40	13 436,30	77 418,70	####
20-07-18	Obnova dřevěného přístřešku	0,00	63 982,40	13 436,30	77 418,70	####
05	Modrava, k.ú. Vchynice - Tetov II, p.č.1107	0,00	80 613,66	16 928,87	97 542,53	####
20-07-19	Obnova dřevěného přístřešku	0,00	80 613,66	16 928,87	97 542,53	####
06	Poledník	0,00	24 811,00	5 210,31	30 021,31	####
20-07-20B	Doplnění dřevěného přístřešku - dřevěná zástěna (var.gabion)	0,00	24 811,00	5 210,31	30 021,31	####
07	Stará Hůrka, k.ú. Hůrka u Železné Rudy, p.č. 2601	0,00	64 400,82	13 524,17	77 924,99	####
20-07-21	Obnova dřevěného přístřešku	0,00	64 400,82	13 524,17	77 924,99	####
09	Soumarský most, k.ú. Volary, p.č.4115/2	0,00	63 933,31	13 426,00	77 359,31	####
20-07-22	Obnova dřevěného přístřešku	0,00	63 933,31	13 426,00	77 359,31	####
10	Jezerní slat', k.ú. Kvilda, p.č.113/10	0,00	95 908,38	20 140,76	116 049,14	####
20-07-23	V2 - 2x WC standard + ZTP	0,00	95 908,38	20 140,76	116 049,14	####
11	Svinná Lada, k.ú. Svinná Lada, p.č.225/9	0,00	289444,74	60783,39	350228,13	####
20-07-24	V4 - 1x WC standard+ZTP+kontejnery	0,00	289444,74	60783,39	350228,13	####
12	Rechle, Filipova Hut', p.č.225/9	0,00	133613,71	28058,87	161672,58	####
20-07-25	V2A 2x WC standard + ZTP	0,00	133613,71	28058,87	161672,58	####
13	Rokyta, k.ú. Vchynice - Tetov I, p.č.1148	0,00	64 346,20	13 512,70	77 858,90	####
20-07-26	Obnova dřevěného přístřešku	0,00	64 346,20	13 512,70	77 858,90	####

14	Čeňkova Pila, k.ú. Svojše, p.č.513/18	0,00	133 347,67	28 003,01	161 350,68	####
20-07-27	V2 - 2x WC standard + ZTP	0,00	133 347,67	28 003,01	161 350,68	####
15	Gerlova Huť, k.ú. Javorná na Šumavě, p.č.559/8	0,00	82 279,70	17 278,74	99 558,44	####
20-07-28	V1 - 2x WC standard	0,00	82 279,70	17 278,74	99 558,44	####
Celkem za stavbu		0,00	1 290 097,64	270 920,50	1 561 018,14	####

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			73 024,28	6
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			2 500,00	0
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			5 616,00	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			0	0
5	Komunikace	HSV			109881,76	9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			19 063,89	1
711	Izolace proti vodě	PSV			94 020,84	7
712	Povlakové krytiny	PSV			144 090,92	11
762	Konstrukce tesařské	PSV			628214,55	50
766	Konstrukce truhlářské	PSV			57 346,65	4
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			94 758,45	7
VN	Vedlejší náklady	VN			61 580,30	5
Cena celkem					1 290 097,64	100